

Наименование	Кол.	Цена	Сумма
--------------	------	------	-------

1. Работы внутри салона

1	Химчистка (все помещения, кроме технических; тканевые, кожаные поверхности; мойка подпайольного пространства; устранение запахов; стирка постельного белья и полотенец)	усл.	78 000 ₺	78 000 ₺
2	Обогреватель+удлинитель	5	1 000 ₺	5 000 ₺
3	Покраска холодильника, двигателя, генератора +материалы	усл.	5 000 ₺	5 000 ₺
4	Ремонт замка капитанской двери	1	3 800 ₺	3 800 ₺
5	Диагностика дворников (не работали)	1	1 800 ₺	1 800 ₺
6	Замена шланга стеклоомывателя и щёток дворников	1	3 500 ₺	3 500 ₺
7	Диагностика холодильника	1	2 200 ₺	2 200 ₺
8	Преобразователь в 24V для холодильника	1	12 200 ₺	12 200 ₺

Итого: 111 500 ₺

2. Двигательный отсек

1	Воздушный фильтр	4	5 100 ₺	20 400 ₺
2	Крыльчатка	4	22 500 ₺	90 000 ₺
3	Фильтр гидравлики рулевой системы	1	1 200 ₺	1 200 ₺
4	Антифриз для главных двигателей, литр	150	110 ₺	16 500 ₺
5	Мойка двигательного отсека+два двигателя	усл.	37 000 ₺	37 000 ₺
6	Мойка технического отсека	усл.	13 000 ₺	13 000 ₺
7	Чистка топливных баков	усл.	28 000 ₺	28 000 ₺
8	Фильтр сепаратора	12	1 420 ₺	17 040 ₺
9	Присадка для топлива "Liqui Moly"	20	840 ₺	16 800 ₺
10	Датчик уровня топлива левого бака	1	4 800 ₺	4 800 ₺
11	Замена подушек приточной вентиляции	4	550 ₺	2 200 ₺
12	Ремонт крышки двигательного отсека (расслоился шов)	усл.	8 000 ₺	8 000 ₺

Итого: 254 940 ₺

3. Генератор

1	Масло	1	3 400 ₺	3 400 ₺
2	Датчик давления	1	2 600 ₺	2 600 ₺
3	Ремонт стартера	усл.	5 300 ₺	5 300 ₺
4	Фильтр	1	730 ₺	730 ₺
5	Цинковая защита	1	1 600 ₺	1 600 ₺
6	Работа	усл.	4 700 ₺	4 700 ₺
7	Замена шланга охлаждения генератора + кран	усл.	3 400 ₺	3 400 ₺

Итого: 21 730 ₺

4. Помпа

1	Замена помпы	8	1 500 ₺	12 000 ₺
2	Помпа	8	2 937 ₺	23 496 ₺
3	Электронный поплавок	8	2 236 ₺	17 888 ₺

Итого: 53 384 ₺

Наименование	Кол.	Цена	Сумма
--------------	------	------	-------

5. АКБ

1	АКБ delta 120 сервисные	6	17 431 ₽	104 586 ₽
2	АКБ Marin Master 120 стартовые	4	14 300 ₽	57 200 ₽
3	АКБ Marin Master 120 стартовые для генератора	1	14 300 ₽	14 300 ₽
4	Установка АКБ	13	600 ₽	7 800 ₽

Итого: 183 886 ₽

6. Работы по корпусу

1	Полировка надводного борта	260	800 ₽	208 000 ₽
2	Полировка нержавеющей частей	усл.	32 000 ₽	32 000 ₽
3	Зачистка и покраска дна	усл.	200 000 ₽	200 000 ₽

Итого: 440 000 ₽

7. Фекальный бак

1	Слив вод	усл.	7 000 ₽	7 000 ₽
2	Герметизация	усл.	6 500 ₽	6 500 ₽
3	Замена датчика уровня сточных вод	усл.	3 000 ₽	3 000 ₽
4	Датчик уровня сточных вод	1	6 300 ₽	6 300 ₽
5	Мацератор для выкачки фекальных вод	1	21 000 ₽	21 000 ₽
6	Демонтаж/монтаж мацератора для выкачки фекальных вод	усл.	1 600 ₽	1 600 ₽

Итого: 45 400 ₽

8. Флайбридж

1	Дефектовка рулевой системы на флайбридже	усл.	2 500 ₽	2 500 ₽
2	Ремонт рулевой системы флайбриджа (замена соединительных элементов, опресовка, замена фильтра и масла)	усл.	8 000 ₽	8 000 ₽
3	Штекеры кран-балки и пульта управления	3	1 450 ₽	4 350 ₽
4	Замена штекеров кран-балки	3	650 ₽	1 950 ₽
5	Зачистка и покраска станины кран-балки	усл.	5 000 ₽	5 000 ₽
6	Снятие и установка стекла флайбриджа	1	3 000 ₽	3 000 ₽
7	Диагностика навигационной системы (при включении выбивает предохранитель)	1	2 500 ₽	2 500 ₽

Итого: 27 300 ₽

9. Подруливающие устройства

1	Демонтаж, монтаж и дефектовка носового подруливающего устройства	усл.	2 500 ₽	2 500 ₽
2	Замена щёток	усл.	4 800 ₽	4 800 ₽
3	Чистка клем	усл.	1 000 ₽	1 000 ₽
4	Доливка гидравлической жидкости	усл.	800 ₽	800 ₽
5	Демонтаж/монтаж, дефектовка кормового подруливающего устройства	1	6 000 ₽	6 000 ₽
6	ТО кормового подруливающего устройства	усл.	2 800 ₽	2 800 ₽

Итого: 17 900 ₽

Наименование	Кол.	Цена	Сумма
--------------	------	------	-------

10. Трап

1	Дефектовка трапа	усл.	3 000 ₺	3 000 ₺
2	Зачистка и замена герметизирующего шва	усл.	7 000 ₺	7 000 ₺
3	Герметик	5	1 300 ₺	6 500 ₺
4	Ремонт трапа (гидравлические соединения, датчики, электрика + пульт)	усл.	13 000 ₺	13 000 ₺
5	Покраска фасадной панели	усл.	2 800 ₺	2 800 ₺

Итого: 32 300 ₺

11. Работы по кормовой каюте

1	Демонтаж мебели кормовой каюты (2 кровати, 1 горизонтальный шкаф)	усл.	4 300 ₺	4 300 ₺
2	Изготовление горизонтального шкафа кормовой каюты из влагостойких пластиковых панелей	1	32 000 ₺	32 000 ₺
3	Установка шкафа кормовой каюты	1	5 000 ₺	5 000 ₺
4	Изготовление прикроватной тумбы кормовой каюты (работа+материалы)	1	15 500 ₺	15 500 ₺
5	Установка прикроватной тумбы	1	2 000 ₺	2 000 ₺
6	Изготовление межкроватьной тумбы	1	8 400 ₺	8 400 ₺
7	Демонтаж/монтаж, ремонт правой кровати кормовой каюты	1	7 900 ₺	7 900 ₺
8	Демонтаж/монтаж, изготовление левой кровати кормовой каюты (работа+материалы)	1	13 100 ₺	13 100 ₺
9	Демонтаж, ремонт стеновых панелей	5	1 400 ₺	7 000 ₺

Итого: 95 200 ₺

12. Якорная лебедка

1	Дефектовка якорной лебёдки	усл.	5 500 ₺	5 500 ₺
2	Ремонт якорной лебёдки (токарная работа, замена подшипников, замена щеток)	усл.	14 600 ₺	14 600 ₺
3	Установка якорной лебёдки	усл.	2 000 ₺	14 600 ₺

Итого: 34 700 ₺

13. Чехлы

1	Пошив тента бимини+кормовой обвес. Ткань Sunbrella Плюс	усл.	170 000 ₺	170 000 ₺
2	Карман для укладки обвеса	1	6 700 ₺	6 700 ₺
3	Пошив чехлов (носовой лежак + панель управления + штурвал + диван на флайбридже + стол + гриль + штурманские сидения). Ткань Sunbrella Плюс	усл.	80 000 ₺	80 000 ₺
4	Сетка на лобовое стекло	1	15 000 ₺	15 000 ₺

Итого: 271 700 ₺

14. Перетяжка

1	Перетяжка салона внутри (4 дивана, 10 панелей, 2 поручня, 2 стойки). Работа+материал	усл.	160 000 ₺	160 000 ₺
2	Поролон на 1 внутренний диван	усл.	10 000 ₺	10 000 ₺
3	Перетяжка салона на флайбридже и корме (уличные диваны, сидения)	усл.	150 000 ₺	150 000 ₺
4	Оплата по факту приёма работы	усл.	25 000 ₺	25 000 ₺

Итого: 345 000 ₺

1. Наименование работ №2 для Princess 67 от 30.01.2018		Кол.	Цена	Сумма
1	Ремонт и покраска кормовой крышки	усл.	10 500 ₹	10 500 ₹
2	Ремонт правой кормовой утки	усл.	6 500 ₹	6 500 ₹
3	Переустановка и замена герметика носового люка	усл.	3 200 ₹	3 200 ₹
4	Переустановка и замена герметика носовой двери на флайбридж	2	6 600 ₹	13 200 ₹
5	Переустановка и замена герметика кормовой двери на флайбридж	усл.	5 000 ₹	5 000 ₹
6	Ремонт повреждения транца	усл.		
7	Замена шва лобового стекла	усл.	9 800 ₹	9 800 ₹
8	Оклейка виниловой плёнкой молдинга лобового стекла	усл.	2 400 ₹	2 400 ₹
9	Замена шва левого борта	усл.	8 700 ₹	8 700 ₹
10	Замена шва правого борта	усл.	9 500 ₹	9 500 ₹
11	Переустановка стола на флайбридже	усл.	7 000 ₹	7 000 ₹
12	Дефектовка стеклоподъёмника	1	1 800 ₹	1 800 ₹
13	Герметизация и замена крепления возле стеклоподъёмника	1	3 400 ₹	3 400 ₹
14	Ремонт и покраска стола	усл.	16 000 ₹	16 000 ₹
15	Замена и покраска панели	1	17 000 ₹	17 000 ₹
16	Замена и покраска панели за спинкой дивана	1	6 300 ₹	6 300 ₹
17	Покраска рамы двери	3	6 000 ₹	18 000 ₹
18	Панели воздухопроводов	3	2 400 ₹	7 200 ₹
19	Панель вдоль левого борта стекла	1	11 600 ₹	11 600 ₹
20	Изготовлению жалюзи в душевые	4	3 300 ₹	13 200 ₹
21	Ремонт жалюзи в 3 каютах и кают-компании	9	600 ₹	5 400 ₹
22	Радиатор отопления лобовых стёкол	1	13 700 ₹	13 700 ₹
23	Установка радиатора лобовых стекол	усл.	1 500 ₹	1 500 ₹
24	Покраска чёрной полоски на левом стекле	усл.	3 700 ₹	3 700 ₹
25	Регулировка входной двери + замена роликов	усл.	2 400 ₹	2 400 ₹
26	Перекачная помпа душа кормовой каюты	1	16 350 ₹	16 350 ₹
27	Демонтаж/монтаж зарядного устройства	усл.	3 800 ₹	3 800 ₹
28	Ремонт зарядного устройства	усл.	42 000 ₹	42 000 ₹

Итого: 259 150 ₹

1. Наименование работ №3 для Princess 67 от 05.02.2018		Кол.	Цена	Сумма
1	Снятие винта	2	7 000 ₹	14 000 ₹
2	Снятие втулки	2	11 000 ₹	22 000 ₹
3	Установка винта и втулки	усл.	5 000 ₹	5 000 ₹

4	Втулки	2	17 600 ₹	35 200 ₹
5	Доставка коврового покрытия	усл.	6 000 ₹	6 000 ₹
6	Доставка алькантары	2	900 ₹	1 800 ₹
7	Ремонт кухонной доски	усл.	2 000 ₹	2 000 ₹
8	Покраска дворников	3	800 ₹	2 400 ₹
9	Демонтаж руля на флайбридже	усл.	2 000 ₹	2 000 ₹
10	Ремонт лакокрасочного покрытия, выборочная замена шпона и торцевого шва, 43 шт.	усл.	180 000 ₹	180 000 ₹
11	Замена полотна на шторка носового иллюминатора	1	3 200 ₹	3 200 ₹
12	Зачистка и покраска кухонного пола. Работа+материал	1	9 700 ₹	9 700 ₹
13	Зачистка и покраска деревянного настила в душевой левого борта. Работа+материал	усл.	9 500 ₹	9 500 ₹
14	Ремонт повреждённых панелей мебели в душевой левого борта	1	4 400 ₹	4 400 ₹
15	Зачистка и покраска деревянного настила в носовой душевой. Работа+материал	усл.	10 500 ₹	10 500 ₹
16	Ремонт повреждённых панелей мебели в носовой душевой	1	3 200 ₹	3 200 ₹
17	Зачистка и покраска деревянного настила в кормовой душевой. Работа+материал	усл.	9 800 ₹	9 800 ₹
18	Ремонт повреждённых панелей мебели в душевых	1	2 800 ₹	2 800 ₹
19	Устранение лака на стенках душевой	3	2 200 ₹	2 200 ₹
20	Восстановление ручки управления (в салоне)	1	4 400 ₹	4 400 ₹
21	Восстановление ручки управления (на флайбридже)	1	6 300 ₹	6 300 ₹
22	Ремонт панелей управления в салоне	2	8 000 ₹	16 000 ₹
23	Полирока приборов и панелей в салоне, 17 шт.	усл.	6 400 ₹	6 400 ₹
24	Лампочки для внутренних и наружных потолочных светильников	82	320 ₹	26 240 ₹
25	Полировка и ремонт светильников	72	90 ₹	6 480 ₹
26	Ремонт светильников с заменой патрона и внутренностей	10	700 ₹	7 000 ₹
27	Герметизация выхода кабель-канала под сидением на флайбридже	усл.	6 300 ₹	6 300 ₹
28	Демонтаж/монтаж лестницы на флайбридж	1	7 000 ₹	7 000 ₹
29	Демонтаж/монтаж, перетяжка боковых панелей в салоне, 42 шт.	усл.	72 000 ₹	72 000 ₹
30	Переклейка кожаных вставок на мебели в носовой и кормовой каюте, 6 шт.	усл.	8 700 ₹	8 700 ₹
31	Эко-кожа Наппа	43	1 200 ₹	51 600 ₹
32	Клей 888 торпедный	10	1 900 ₹	19 000 ₹
33	Растворитель 888	16	470 ₹	7 520 ₹
34	Демонтаж/монтаж потолочных панелей в салоне	19	1 100 ₹	20 900 ₹
35	Перетяжка потолочных панелей в салоне	19	1 800 ₹	34 200 ₹
36	Алькантара для потолка в салоне, 1 п.м.	24	970 ₹	23 280 ₹
37	Доставка алькантары	1	900 ₹	900 ₹
38	Кожа на панель над стеклом и верхние панели салона, 1 п.м.	24	980 ₹	23 520 ₹
39	Демонтаж/монтаж, дефектовка и ремонт туалета	4	9 500 ₹	38 000 ₹
40	Демонтаж/монтаж и обклейка лестничных панелей потолка+переклейка правой панели над стеклом	3	14 000 ₹	28 000 ₹
41	Полировка накладок на выключателях и розетках	30	120 ₹	3 600 ₹

42	Демонтаж/монтаж, частичная замена сгнивших фрагментов и переклейка каркасных панелей в салоне	19	516 ₹	9 800 ₹
43	Клипсы	300	19 ₹	5 700 ₹
44	Герметик для крепления панелей	15	480 ₹	7 200 ₹
45	Нержавеющий крепеж для потолочных и боковых панелей	110	16 ₹	1 760 ₹
46	Замена соединительного шва флайбриджа	1	24 000 ₹	24 000 ₹
47	Замена шва на крышках радарной арки с заменой саморезов	2	4 000 ₹	8 000 ₹
48	Замена крыльчаток на двигателях	2	1 800 ₹	3 600 ₹
49	Ремонт гидрофора+покраска	1	7 500 ₹	7 500 ₹
50	Ремонт удара кормы в районе привального бруса	1	18 000 ₹	18 000 ₹
51	Уплотнительная лента, 1м	20	80 ₹	1 600 ₹
52	Демонтаж/монтаж и ремонт иллюминатора	1	2 500 ₹	2 500 ₹
53	Замена и перетяжка панели в хозяйской каюте	1	4 800 ₹	4 800 ₹

Панель приборов на флайбридже

1	Ремонт и восстановление приборов	усл.	24 000 ₹	24 000 ₹
2	Кнопка аварийного отключения	2	3 200 ₹	6 400 ₹
3	Кнопка старта	2	3 200 ₹	6 400 ₹
4	Обтяжка панелей эко-кожей. Работа+материалом	5	3 200 ₹	16 000 ₹
5	Демонтаж/монтаж панелей	5	1 100 ₹	5 500 ₹
6	Зачистка клем и профилактика электрики на панели	усл.	2 600 ₹	2 600 ₹

Итого: 898 400 ₹